
Częstochowa, dn. 16.07.2012 r. 
 

Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
tef/fax. 34/367-37-53; 34/367-36-74 
e-mail: szp@data.pl 

       
 

 WSZYSCY WYKONAWCY 
 

 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA MEBLI MEDYCZNYCH I NIEMEDYCZNYCH DLA ZADANIA  
PN. ,,WYPOSAŻENIE MEDYCZNEGO ODDZIAŁU HEMATOLOGII”  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny 
 w Częstochowie  przy ul. Bialskiej 104/118. 
 
 

W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/061/1611 /12 
 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst 
jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania 
Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 

 
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści podział na większą ilość załączników Załącznik nr 2? Takie 
rozwiązanie dopuści udział większej ilości firm przez co oferta będzie bardziej konkurencyjna. Proszę 
zauważyć że będzie to rozwiązanie korzystne dla Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zamawiający w § 3 pkt. 5 SIWZ dopuścił składanie ofert częściowych w Załączniku Nr 2 
część 1 – 5. Wykonawca może złożyć ofertę na część 1, 2, 3, 4, 5 lub wszystkie. 
 

 
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienie stanowiące integralną część SIWZ, 

udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je 
również na str. internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 
18.07.2012 r. termin składania ofert. 
 
 
 
            DYREKTOR            

  Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
 im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

                         lek. med. Kazimierz Pankiewicz 
 

 
 
 
 
 


